
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0553/2017
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 14 .12.2017 číslo zakázky:
I objednatel dodavatel

Statutární město Opava CBS Nakladatelství s . r. o.
se sídlem Horní náměstí 69 , 746 26 Opava se sídlem Vodní 1972, 76001 Zlín
IČ 00300535, DIČ : CZ00300535 IČ 24804584, DIČ : CZ24804584

I ID datové sch ránky: 5eabx4t ID datové schránky: 2shxx4m
i Bankovní spojen i: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojeni : a

Číslo účtu 27-1842619349/0800 I Číslo účtu :
Zastoupeni Faltysová Jana Mgr. I e-mail:

Vedoucí odboru Kancelář primátora
Vyřizuje : Woitkova Karin Mgr. Bc. Zapsán v obchodním rejstříku 112 - Společnost s ručením

Telefon: 553 756 502 omezených

e-mail : karin .woitkova@opava-city.cz
Statutarni město Opava objednavá u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

knihu ,.Opavsko z nebe", formát 85, minimálně 112 stran plus předsádky .

Papír: 170 g/m2, lesklý, barevnost 4+4, vazba V8a (šitá).

Celkový počet objednaných kusů: 500

Součástí knihy budou 4 strany VIP prezentace objednavatele v knize a minimálně 12 stran s leteckými snímky
Opavy.
Objednatel dodá 20 ks fotografií Opavska pro prezentaci na zadní straně přebalu knihy.
Objednatel má právo zdarma využívat snímky z on-line knihy Opavsko z nebe pro prezentaci sebe a Turistické
oblasti Opavské Slezsko.

Termín dodání: nejpozději do 8/2018

Cena celkem: 110.220,- Kč bez DPH, 121 .250,- Kč s DPH

--- - ···--------
Počet příloh o

I Sjednaná úplata 121 250,00 Kč
-

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodán i: 8/2018

"--·---
Místo dodáni: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí byt vyúčtovana fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Uej ichž naležitosti jsou dany pravnimi předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni fak tu ry. označeni objednatele a dodavatele . číslo objednávky, popis p l něni (označeni zboží nebo
služeb , popis provedenych prací apod.) a výši úplaty a jeji přílohou musi být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatel e (dodací

I
list, předavaci protokol apod .). Dodavatel sm i fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vy pl yvajiciho ze smlouvy uza vřené na základě této
objednávky. Faktura musi byt doručena na vyše uvedenou adresu objednatele.

: V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na zakladě této objednávky je objednatel opravněn
od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu Uakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě

musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji. že smlouva uzavřená na základě této objednávky jé povinné uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv.
a dohodly se, že tato sm louva bude uveřejněna v registru smluv v ce lém rozsahu . neboť obsahuje-li in formace či metadata. které se dle zákona o registru
sm luv obecně neuveřejňuji nebo které maji č1 mohou byt vyloučen y . smluvn í strany výslovně souhlasí s tirn . aby tato smlouva byla uveřejněna jako ce lek
včetně takovych informaci a metadat (osobních úd ajů apod .). Uveřejněn i této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni

, objednateL Nezajisti-li však uveřejněni této sm louvy v registru smluv v souladu se zakonem objednatel nejpozděj i do 15 dnů od jejího uzavření, je
l uveřej něni povinen nejpozděj i do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajist it dodavateL Strana uveřej1iujici smlouvu se zavazuje splnit



~-::----------=-za:;:-::o-=b+je::...,d;:.:n.;..:a::.:t-=e-=le::.::_ ----~------------~~-él~~!ele: ________Ověřil správce rcmm§:tt.t:\i~; \~-~~hQ.lj~ Pavla Dis Datum ' ___---j

------
odbor kancelař prir.1atora

M
Horní

1 -~: 00
· · ·········

Faltysová Jana Mgr.
Vedoucí odboru Kahcelář primátora

Magistrát mě~ta Opavy


